— 1 —

江商务贸管〔2020〕31号

各市（区）商务主管部门、各行业商(协)会、各企业：

第三届中国国际进口博览会将于 2020年 11月 5—10日在上

海举办。根据《广东省商务厅关于组织企业参加第三届中国国际

进口博览会的通知》（粤商务贸函〔2020〕210号）要求，我市启

动江门交易分团采购商组织工作。现就有关事项通知如下：

一、展会时间及地点

2020年 11月 5—10日，在国家会展中心（上海市）举办。

 — 2 —

二、展会规模及主要内容

第三届进口博览会由商务部和上海市人民政府共同主办，包

括国家综合展和企业商业展、虹桥国际经济论坛。本届进口博览

会展览总面积超过 33万平方米，其中国家综合展 3万平方米，拟

邀请 60多个国家参展，主要展示相关国家贸易投资领域有关情

况，只展示不成交；企业商业展 30万平方米，涵盖装备、消费、

食品、健康、服务等五大板块。装备板块包括轻型装备、重型装

备、汽车等；消费板块包括日用消费品、科技类消费品、高端消

费品等；食品板块包括农产品、休闲食品、饮料和酒类等；健康

板块包括医疗器械设备、药品保健品、养老康复等；服务板块包

括金融、旅游、物流、设计、检验检测等。同时，新增新产品新

技术和新政策统一发布平台，组织采购商采购洽谈对接。

三、采购商组织要求

采购商组织的重点领域包括但不限于智能及高端装备、消费

电子及家电、汽车、服装服饰及日用消费品、食品及农产品、医

疗器械及医药保健，新兴技术、服务外包、创新设计、文化教育、

旅游服务等。

采购商组织的重点对象包括但不限于批发零售企业、进口贸

易企业、各类交易中心、各类经销商代理商、电子商务企业、生

产制造和服务企业以及终端用户，医疗、教育、科研、文化、旅

游、体育等领域的企业和机构。

 — 3 —

四、相关工作要求

（一）请各市（区）商务主管部门根据招商任务分解表（详

见附件 1），按任务要求和进度安排做好组织招商工作，各市（区）

商务主管部门联系人信息表（附件 2）于 8 月 7 日前报送我局贸

易管理科。

（二）请有意向参观采购的行业协会（商会）、企业尽快进

行网上注册报名，报名注册截止日期为 2020年 9月 30日，报名

流程详见附件 3。

（三）在注册报名过程中，如有疑问，请致电市商务局，联

系人：贸易管理科 卢亚旻，联系电话：3507982。

特此通知。

附件：1. 江门交易团招商任务分解表

2. 联系人信息表

3. 专业观众报名指引

  江门市商务局

   2020年 8月 4日

公开方式：主动公开